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Description de facturation:
Microcâble OM3 MTP - 12 fibres MTP-
MTP 50m
Serie/Type: LCS3 Fibre Cable OM3
Fabricant: Legrand
Groupe produit: 40

Code marchandise: 85447000
EAN-code: 3414970764393
Poids net: 1,327 Kg

Emballage mini: 1
Assortiment Clé: Non

catégorie: OM3 
connecteur raccordement 1: MTP-F 
nombre de connecteurs
raccordement 1: 1 
connecteur raccordement 2: MTP-F 
nombre de connecteurs
raccordement 2: 1 

nombre de fibres: 12 
longueur: 50 m
type de câble connecteur
raccordement 2: autre 
avec protection contre les
rongeurs: Non

croisé: Non
couleur de la gaine: turquoise 
ignifugé: selon EN 60332-24-3 
sans halogène selon EN 60754-1/2:
Oui
Avec œillet de traction: Non

Catalogue 
Legrand 2020-2021 - p.1194

Fiche Technique 
S000091103EN-00.pdf

Fiche Technique 
S000091185EN-00.pdf

Certificat 
RoHS

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem Tel: (+32) 02 719 17 11 - Fax: (+32) 02 719 17 00

Caractéristiques

Documentation

Images

Microcâble OM3 MTP - 6 fibres MTP-
MTP 50m

Réf. 032445 https://ecataleg.be/fr/produit/032445

https://ecataleg.be/fr//catalogue/Legrand%202020-2021/page/1194
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144651_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144657_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144630_1.jpg
https://ecataleg.be/fr/produit/032445
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LCS3 | 3 dimensions of excellence | FR 
https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs
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https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs

